and to the said tenements .. be not.. frustrated surrendered forfeited or otherwise deformed within the terme of ten yeres and six months next ensuinge, the said Phillippe Bassett doth farther by these presents.. graunte to George Pollard all the said tenement & parcell of land with all their rights members and appurtenances for the term of forty yeres immediately ensuinge the forfeiture of the Estate right title of the said John Ackeland in & to the said premises.."

DRO 1148M add/1/T8/56

.....Omnibus vpi fidelibus ad quos hoc pfens scriptu indentat pervenerit Hugo Cholmely de Cholmeley in Com Cester Miles Saltiu in Domino sempiterna Sciatis me pfatu Hugonem Cholmely tam in ptem Complende et performacois quarundum in Convencon et agreamentoru specatoru et declaratoru in quibuson Indentur geren dat Primo die ffebruarii ultimo pterito ante Datu puc? fact inter me pfatu Hugon Cholmeley inlit ex bua pte et quendm Johem Aclande de Collome John in Com Devon Armigerii ex altero pte qui pro din sis alijs bonis et rationabilibus causis et consideraconibus me in hac pte spialr moben Tradidisse feoffasse, lisassc et hoc pti scripto meo Indentato confirmasse Henrico Worthe de Worthe in Com Devon Armigo Nicholas Ffrye et Georgio Brett gen heredibus et assignat suis Totu illud Manerii ffirmam tenemt grang et terr dominical de CollompJohn cu omb et singulis suis Juribus membr et ptin ? in dco Com Devon ac omnia et singla messuagia Tofta cotagia edificia structur terr, tenta prat pascua pastur Coras boscod subboscos redditus fines servic molendin aquas stagna piscar piscarones cur let visus franci plegu p quisicoes et proficua cur et let warda maertag relesia escaet comoditates advantag emolument et hereditande & quecuq dict Maner firm tenemt grang et terr Dominical de Collompe John quoquo modo spectan sine ptinen aut dimiss locat usitat occupat acceptat reputat capt sine cognit ut pars pcell sive membru ? Habend et tenend pdictu Manerii messuagia terr Tenedta ac cetera omnia et singula premissa cu ombus et singulis suis ptin et quilibut inde ptem et pcellam prefatis Henrico Worth Nico FFrye et Georgio Brett, heredibus et assign suis ad sepal usus oper et intencoes menconet express suie declarat in pdris Indentur geren dat Primo die ffebruary ultimo pterit ante Datu pcm? Tenend de Capilibus dnis ffeodi illius p servir inde primus debit et de iure consuet et ego vero pfatus

Hugo Cholmeley et hered mei pdcm Manerium messuag terr tenta hereditament ac cetera oma et singla pmissa cu omb et singlis suis ptinen et quamlt inde partem et pcella pfatis Henrico Worth Nicho Ffrye et Georgio Brett heredibus et assign sine ad oper usus et intencoes supradict contrs nos hered et assign meos warranti abimus et nup pm per pntes defendemus In Cuius rei testimoniu ego prefatus Hugo Cholmely miles hinc pn li Scripto meo Indentato Sigillu meu apposu dat Vicesimo die ffebruarii Anno regni Dne nec Elizabeth dei gra Anglie Ffraunce et Hibine Regine fideii Defensor ac Tricesimo (1587/8)